
As tra do Katibořic pojede a že tam

hodlá toliko s vévodou Ona Jo
hanka že neustane až inatiDka do- -

volí jí také jeti Htane-- h se tak
tu že by mohl na veíer tajně při

jití a v parku na ni čekati Zpo- -

mínala prvního slastného dostave-

níčka a mluvila toužební o pří-fití- m

— "Doufám že prosby mé

nadarmo nebudou Postanu-l- i

dnes večer dovolení uzříte tu

krásnou milou kytičku kopretin
kterou mi M s velikým nebezpe-

čenstvím přinesla na mých prsou
Zlíbala jsem ji tolikráte! Uvádí

mí stále Tebe duse mé miláčku

na pamčť kdy jsem Té tam spící-

ho v háji spatřila Před komor-

níkem se varujte j zdá se jak M

ř"

řekla že něco tuší — Ale nechť!

ALOIH JIltASKKi
i

Na dvoře
Vevodskem

komAn

H Tebou má duše jest jediné mé

štěstí pro Tebe chci trpěti jenom
s Tebou žití" Keep YourWiíc and Baby Hcallhy

A 'niobii se usmál "Dueni mat
Doctors all au-re- that íor nurbiní mothers nothiriK equals lbe juices

ka dávají mi dostaveníčko v

týž 'éns na stejné míito Oo dé- -

fíwkatř Zk vele li planý muk dne: a

zaběbijí se kopretiny'!"ples Mladá dívka tt myt-l- í roze-

chvěnou oěekávala osudný roz-

hodný okamžik Ktrýc vrátil se z
Ale ehiité dal se do strojení
Letní nocí zářil náchodský zá

of barley and hops A iurc malt and hopbeer produces hcalthy ldood

btimulateu the dÍRCstív ornans und feedtt tbe wbole buman orKanitm

AmoriK the worlďa beet brews

tiiriHa st the top-bcci- oiie lt in brcwcd by tleCund Nafural Procr" from

the-- (oifM birh-- umwn in tlíc nrw world mul the tlioíctm lr Krowri ia the old

worlíl uliv wilti hcahli und cxkIiicw nud dcifrves to bc your lionie heer

OrdT a ( tohiy All íirM-Ha- place lave Prl on A loř lt

-- Ulkanceláře jako bouře
mek čelnými světly Zvlášié z o- - j —nr ' 2a

3J'Mimketi sálových nroiidílv se dlouhé

jasně pruhy a odtud zazvuěejy ]

lodna zvuky laskujieilio dvouie- -

10 iliellllelll
mr? m ' v„ski iíi

"No lak drahocenná manžel-

ko tak se nu mne podívej je to v

pořádku co?" a sespulil ústa k

šelmovskému úsměvu

"Vida starého fintila! Ale

"Víš ž? u dveří stojí lokaj ho

stříbrnou misou n v ní bojnost ru-

kaviček na výběr"
Na záneckých sehodech bylo

livo a plno Mladí staří ubírali

hc z inr-Kt- na zámek aby tam učen

spatřili I'o inřHtfi lirěely včvod-sk- é

ekvipáže svážející pozvané
hosti jako pana děkana purkmi-

stra konšely a jiné přední města- -
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JOHN GUNI) I1REWING CO - La Crosse WlsPles se zaěal

V ozářeném sále již tančili MM

Tu povolána teta k vrchnímu A

když se vrátila byla tvář její již

jasnější '

"EliAko chystej na cestu Zí-

tra odjede do 1'rahy"
"A vy?"
"Zůstanu"
Div neznjásala VSe nebylo dost

jasno neb teta řekla jenom: "Jak
se zdá upustil strýc od vého zá-

myslu"
Za nedlouho přišla k vrchnímu

II M tStarší úředníci a jejich imiií iiě- - Omaha Bnncb W G HEYDEN Manager ffiS"
Bell lio PohkIoh 2144 Aato Photte A 2144

ll 1%
mm m5111 ně a farářové i někteří učitelo
mnímvé seděli buď na skvostiiýc') po- -

lovkáeh u zdí umístěných bud"
w nu j „ IBU uw um 'ustulí kidem aneb zvlastč sdírsí

iHVili se ve Vedlejších lllístllo4("'b lěloslnýeh kopre) in! Vévoda po
Všichni byli vystrojení vši senová náfétéva Arnoldi kynul a opět nastal laňce 'še se

bavilo a radovalo a on spokosklo a třpytilo Hudba zněla
Aj pane direktore jste nějak

vábné a lichotin' všude ples a ra eně hleděl s vyfie místa svého nazaražen Divím mo velice unes po
dost Mnol se nemálo divili Vj vlnící se pestré a šumné množství
doiiee vrchního Vránu Měl by I (váé Anny Karoliny byla vy- -

zraky své-- obrátili1 Pývalý po-

bočník vévodftv předváděl na žá-

dost vrchního radu Arnobliho a
za ním dva juristy syny jiana

jímž se té cti dostalo

provést! príneessy v tanci

"Jíle jiik vlídně mu vévodkynč

kyne"
(Pokrmování)

"Ovšem" a usmívali se

lir jř7™Kíiliil

éící Vynikla i nyní jako o před-

stavení "Donu Jiiiiiui" nad mě

slánské dcerky Jun tohle obco-

vání m vrclmoslí na škodu jí ne

bude pomýšlel a kdož ví až jed-

nou - člověk neví a přízeň pan-stv- a

a dobré známosti lepší nad

zlalo Když hudba přesílila užil

lé idi víle aby s Mařenkou pro-

mluvil Jtylo mu to nyní vzácným

"A pan Josífek lu není?" plála
nc i bii mimochodem

takovém vítězství — "

"Oh stojí mnoho to vítězství"
zahuěel vrchní a přejel rukou

tvář

jásali vesele) i se a on vyhýbal s

l

%

jasněna Vesele hovořila s vévo- -

vesele společnosti H bb'de zaehiiiu ou naslouchajíc s úsmévein jeho
okem na lepe pestré řady [loznámkám Pří tom bloudil je"Paní vévodkyní je nanejvýá

tatičíeíeh JcŠlč větším podivením jí zrak až jakoby našel co hle- -

spokojena Tanu sekretáři uz

ny a jejich manželky a dcerky
s'álvoH byla hojní osvětlena a

po nich kmitaly se rychlé postavy
nluha a komorných úředníků a

jich vyfintěných dcerušek a man-Žíde- k

Nade vsím tím klenulo b

tmavomodré nebe plno zářících

hvizd vzduch byl řistý a vlažný
Hosté namnoze ho již nesli

kc teprve strojila
Ve vedlejším pokojí stála její

francouzská společnice a vedle ní

mile Larochc Obři obstarožné

dámy k vetší za rozkoAniekých

hnil krále Ludvíka XV které vi-

děly rozervanou znemravnflou

nádhernou elegantní a jemnou

spoleínost francouzskou h veli-

kou nelibostí hleděly na vkusné

iyIo všem ze jeho dámy iiejnsly bil se zaleskl a pak otáčel se za

Ainoblim jenž elemlně a krásZe vsceJi síran (lo)nzovali se a"Je vám opravdu tak veselo?
všem odpovídal že paní Sebeibová né tančil
oelnira véla a že m-- ť ji nechtěla o- -

"I Píih ví jakého brouka má český lékař a ranhojič
v hlavě Ne a ne že neoííjde a Úřadovna v Kartách bločku Číslo

Ti--
nějakého času nejjík málomluvný Obydlí 2808 Chicago St

Nejste poněkud dnešním výsle

ehem znepokojen?"
"Ani dost málo"
"Um ton je jaksi nucený O

mstili Dlouho domu zápasil než
Postavou tiineeiii obracel na se

pozornost všech

Tobiáš Podhájský sloje ve výKoehiinovi příznivou odnověd o

lepsiil Vždyť mohl si tu vábnou lile oodivei se iievcí' pooive i i rrcini hodiny: vcí-i- Tel Jlarncy J7iaklenku s nemalým zalíbením po- -statné stihla mne nová rána" A

vrchní se svěřil že Hlasivce jest Ómiilin Neb 18Mlišku za manželku vzíti byť i A zahleděla se tam kam všichnizorovftl dcerušku svou iiilně fun

svn o ni se ucházel Nehylo přejeho synem Věrný spojenec uža

kážky — ale když vzpomněl že bysem se zamlčel
Kochan k vévodovi zašel ziib-k- l s

Zpráva ta tak neočekávaná ve
o svůj úřad Nebylo zbylí! Teďlice ieí zarazila Toť mohlo pře

i— a n
iPl — l — J J U1J "T" " I Ji II T™

"Ncbýti Scvcrových léků myslím ie by moje žena nebyla již mezi živými 6
h Dnes Jest úplné zdráva' Jos Baíley Box 52 Comly Ohio O
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tou dobou chystá se ta již sobikážet i zrušiti co dosud vybojo
niko rozlomnou ziiikii svou vváno Znal dobře vrchního že ne
snách kouzlil radost ně na cestuní tak citlivým ělovřkem že jeho
odíede A jak bude dalo s tajemsrdce plné sobeckosti neobmekrel

nikom?se tak aby se všecek převrátil LHdliieilllIl HCUMC tví vesZašumělo se kol hliieneji a o
ani bv nemohl ale M'ecc Dov

ilédniiv se spatřil radu Arnoldi
de-l- i toho Illasivec vyuzitkovat a

ho k němuž zraky všech se obra

jsmii vředy uhry a jino neuiiieum! vyrazay v onnceji aon dovede pak — Ale natiie ja
koby mysli a odvahy nabyl pra tilv Jak byl vysl rojen jak sir

BloooPubírebný ! Se zalíbením patřily dámy na těle Odkládá me-l- i s léijeníin tu ona neeistota a sla-

bost krve přivodili mužo linej kožní výraz plané
a sesbibiti tak celé lidské ústrojí Užívejte

vil odhodlaně skoro vesele:

"Tane vrchní nekloňme hlavu na mladého radu ah

v
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vrchnímu se zakabonilo líce Toť
Dnes íe ples zítra Katibořiec věř

te: do dvou dnů se stane neeo roz už nebezpečný spojenec! Jak

směle sebevědomě si vykračuje

vyvedený list na němž oznarnen

byl paní vévodkyní taneční pořá-

dek

"Menuet — jeden ávji — oh

tak málo a vizte hle jaké no-

voty!"
"Valčík!" zvolala skoro zděše-

ně mile Lnroehe "Ten zdraví

Škodlivý nezpůsobný tanec De-

set minut valéíkl"

"Kcossaíse a pak za ecossaise

a zase valčík a po tabuli pólo-imis- e

— ali a jediný kotillon! Oh

tich krásných času kdy panoval
kotillon!"
"Což jo to madame valčík

turidielle tempéte aneb jak se

vieehuy ty tance jmenují eož jsou

proti menuettu!"
"Ah kotillon!"
A madame naklonila hlavu

Kde jsou ty časy kdy lehounkým
krokem menuettovým mladý

Šlechtic k ní se přiblí-

živ tak elegantní a roztomile jí
m ilvořil a o první kotillon prosil!

Oh ti strašliví revolucionáři

srazili j ho lila vil a ona deera e--

lliií'rililt U —

V komnat é Jolianěino zvučel

VoIiÍVV Milí' h

hodného"
"A co?"

fp
jak se ukláni a usmívá jakoby

"Že ten synek či tajemník bude X8
nejjasnejHi nelič mol nim se kle-

nulo jako hy mu žádný mráček

nehrozil! Je ta! smělý drzý a jak
nronustěn"

Krvečistitefl S"Kdyby se tak stalo! Dal bych

mu na cestu a podporoval bych lvehtí po penězích! Pude teď
AN EXCtUiNt N0

HELMU KMtttf

Hit Viuutt

jej třeba ale tu mi velice překá- - i i istále e hodit a žádali sumy "pro
společnou věc" Pi-- se s ním za- -

i"Peněz nevezme ale stane se

tak — jen že pane vrchní mm"

je třeba peněz — "
"ZaHe?t"
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Když po divili Arnoldi od vrch- -

a zabmňle těmto zlům Tento lék sesílí celou soustavu vypudí ony

jeibivalé ěislky a dudá ioivé krve +100

Včřlu Scvcrovjvin ickůííi!

Hy I Jhcm nemoct-- n Měl Jsem dva ICkare kteřt tni

ty ncjlepšlliky a saéltll tni Jestli ty mtie neuzdraví že tul acnlro-tuo- cl

Skiitctně víc bylo marno Koupil Jsem si konečně Sevcrfiv

Krvewistltcl vyahal dvě luh ve a byl Jncm ozdraven Odporučil]!

proto ten lek vsem niítnytn d přiitelíim"
Jooet Hercndn F ! o 1 l alr Onk Ind

X

Jí w r 5Hvi:ha wního odcházel byl mrut "Mrl
ěe lakoměel To m ti nevyplatí'
huéel do bytu kráěeje aby se na

t len přistrojil " lakovou malíKitt v Viilťík leset minut val
sumu neladili groM)

—
'k a polonaise! volala radostné jehernou
llirl ti U iriiieesxo Kateřině A '
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i-- Maívt i i htroii-l- ! Než do svého pokojíku zašel

Nu pondtíní ušlctiic daniia knížku 'Marní ncmocc"
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Následky mladých hříchů Ten

élověl í o všem a b)J by h to aby

vše rradil!

Jlybí okolo jedenáelé hodiny

když sluělý dvůr Ke objevil V

bohaté zlalem a drahokamy záíící

uniformě kráěcl vévoda mladi-

ckým krokem veda po boku nád

berně oděnou vévudkyni Jakoby
oiididiu - líčidlo ilrnliý Sut a

Šperky konaly divy Jim po boku

tíí ib-er- jl' rní lrá !' Iididé

sČí v bílých Šatech - Za nimi

druinu Vše umlklo vše ustalo

v zábavě spěchu jú" uctít vznešené

busit'b řpidírein dun a pánu

ubíral se duli" k výstupku kde

kivkhi li pl ichs stána Ilodba

csi le il' l i
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